
会員各位へ

令和６年４月１日

公益社団法人里庄町シルバー人材センター

理事長妹尾睦夫

公益社団法人里庄町シルバー人材センター年会費納入について（ご依頼）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は､シルバー人材センター事業に対し格別のご協力とご理解を賜り誠にあり

がとうございますｄ

つきましては､令和６年度の年会費を次のとおり納付いただきますようお願い申

し上げます。

記

１．年会費 １，０００円

２．納期４月３日から５月３１日まで

3．会員名等

氏名



会員各位へ

令和６年４月１日

里庄町シルバー人材センターふれあい会

会長演砂博生

ふれあい会費の納入について（ご依頼）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は､ふれあい会の運営に対し格別のご芳情を賜り誠にありがとうございます。

つきましては､ふれあい会の趣旨に賛同していただき入会されている会員さんに

令和６年度の会費を納付いただきますようお願いいたします。

なお、本会費は会員さんの慶弔費などに使わせていただいております。また、ふ

れあい会は任意の組織（互助会）ですが、多くの会員の皆さまに入会していただ

きたいと思っています。よろしくお願いいたします。

記

1．年会費 ５００円

２．会員名等

氏名


